
от

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
И р к у т с к а я  о б л а с т ь  

Муниципальное образование “Тайшетский район” 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А. "д е к п ^ .р  2021 года № Mh
Об аннулировании элементов улично-дорожной 
сети, располагавшихся на территории поселка 
Брусово, поселка Екунчет Тайшетского 
района Иркутской области

В целях обеспечения достоверных данных в федеральной информационной 
адресной системе, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об обших принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». Законом 
Иркутской области от 05 марта 2019 года № 14-оз «Об упразднении отдельных 
населенных пунктов Иркутской области и о внесении изменений в отдельные законы 
Иркутской области». Законом Иркутской области от 20 февраля 2019 года № 10/18а-ЗС 
«Об упразднении отдельных населенных пунктов Иркутской области и о внесении 
изменений в отдельные законы Иркутской области», руководствуясь статьями 22, 45 
Устава мзшиципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской 
области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать элементы улично-дорожной сети на территории поселка Брусово, 
поселка Екунчет Тайшетского района Иркутской области, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, строительству, 
архитектуре и жилинщо-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района 
(Евстратову Р.К.) в течение шестидесяти дней со дня принятия настоящего постановления 
провести мероприятия по удалению объектов с государственного адресного реестра.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
«Официальная среда».

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского р а й о !^ ^ ,^ /^ ^  ф"



Приложение к постановлению 
администрации Тайшетского района 
от « »(y j< D ‘̂ P  2021 года №

Адреса элементов улично-дорожной сети, располагавшихся на территории Тайшетского 
муниципального района, сельского поселения Брусовского, подлежаш;ие аннулированию:

1) Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский муниципальный район, 
сельское поселение Брусовское, поселок Брусово, ул. Крайняя;

2) Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский муниципальный район, 
сельское поселение Брусовское, поселок Брусово, ул. Лесная;

3) Российская Федерация, Иркутская область. Тайшетский муниципальный район, 
сельское поселение Брусовское, поселок Брусово, ул. Центральная.

Адреса элементов улично-дорожной сети, располагавшихся на территории Тайшетского 
муниципального района, сельского поселения Екунчетское, нодлежаш;ие аннулированию:

1) Российская Федерация, Иркутская область. Тайшетский муниципальный район, 
сельское поселение Екунчетское, поселок Екунчет, ул. Мясоедовская;

2) Российская Федерация, Иркутская область. Тайшетский муниципальный район, 
сельское поселение Екунчетское, поселок Екз^чет, ул. Правительственная;

3) Российская Федерация, Иркутская область. Тайшетский муниципальный район, 
сельское поселение Екунчетское, поселок Екунчет, ул. Царская.

Председатель КУМИ района ^  Р.К. Евстратов


